
建設工事

土木一式

下水工第５号　西池貯留施設築造工事

福知山市　南本堀　地内

自 ～ 至

公募型指名競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

プレキャスト式雨水地下貯留施設設置工(スタンド式)　V=1,300㎥  N=一式

附帯工  N=一式

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

236,980,000

1

2

門野・西部共同企業体

衣川・松崎共同企業体

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

14時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 平成30年11月15日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

平成30年11月28日

0000002664

平成31年3月28日

業種区分

概要

２３６,９４２

－

－

最低制限価格２６５,３２３

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

－

落札

－

失格（最低制限価格未満）

－

264,436,000

237,785,000

236,925,000

237,597,000

237,287,000

237,144,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

3

4

5

6

7

236,900,000

10

失格（最低制限価格未満）

－
9

8

－

三丹・岸下共同企業体

セイリョウ・創生共同企業体

高見・アシダ共同企業体

前田・岩田共同企業体

森下・テクノ創建共同企業体

ヨネダ・富士共同企業体



衣川・松崎共同企業体 代表者 株式会社衣川組

福知山市夜久野町末７１８－１

平成31年9月30日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

255,897,360

条件付一般競争入札

なし

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）

円255,938,400
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

下水工第５号　西池貯留施設築造工事

契約の相手
名　　称

住　　所

286,548,840

第２回変更契約

変更額

変更工期

平成31年3月25日

変更理由

円0

変更理由

変更工期 ～

進入路の確保及び、生活道路（通学路含む）の安全対策に不測の日数を要したため、工期を延長する。

変更額 円 変更契約日

変更契約日

平成30年11月28日 ～

別紙のとおり


	閲覧 (結)

